平成３０年１１月
利用者様・ご家族様 各位

日新けあパレス
センター⻑  高瀬 好

日頃より、弊社の介護サービスをご利用いただきまして、誠に有難うございます。
さて、今年度の年末年始の営業日について、下記のとおりとさせていただきます。
ご不便をお掛けしますが、何卒よろしくお願いいたします。

 デイ・サービス ショートステイ
平成 30 年 12 月 29 日(土) 通常通り営業 通常通り営業
平成 29 年 12 月 30 日(日) 休み

営業 ＊１
平成 29 年 12 月 31 日(月) 休み
平成 31 年 01 月 01 日(火) 休み
平成 30 年 01 月 02 日(水) 休み
平成 30 年 01 月 03 日(木) 休み

通常通り営業
平成 30 年 01 月 04 日(金) 通常通り営業

＊１ この期間（12 月 30 日(日)〜1 月 2 日(水)）は、ショートステイでは原則、送迎を

行いませんので、ご注意ください。入退所はご家族の送迎にてお願いします。

＊ 年末年始、デイサービスの代わりにショートステイをご利用される場合は、担当ケアマ

ネジャーか事業所職員にご連絡ください。

日新けあパレス
デイ・サービス：☎０２８５-３８-７１４６
ショートステイ：☎０２８５-３８-７５６８